
Usnesení Valné hromady ČSOB 2003 

konané dne 6. prosince 2003 v Praze na Strahově v budově ČSTV 

Valná hromada v úvodu jednání schválila program VH, jednací řád VH a zvolila pracovní 
předsednictvo, mandátovou komisi a návrhovou komisi, které pracovaly ve složení: 
• Pracovní předsednictvo: Radan Kamenický, Petr Klimpl, Přemek Škoda, Milan Jirásek, 

Petr Baldrián. 

• Mandátová komise: Lubomír Macháček, Josef Juřeník, Pavel Vinš. 

• Návrhová komise: Petr Pernička, Jan Netuka, Miroslav Seidl. 

1. VH vzala na vědomí zprávu mandátové komise o počtu delegátů, z 40 delegátů s hlasem 
rozhodujícím bylo přítomno 39 (97,5 % účast oprávněných delegátů) a dále 7 delegátů 
s hlasem poradním. 

2. VH vzala na vědomí 

a. zprávu předsedy svazu o činnosti ČSOB za rok 2003. 

b. zprávu revizní skupiny ČSOB. 

3. VH schválila zprávu o hospodaření ČSOB za rok 2003. 

4. VH vzala na vědomí informace o závěrech prezidentské konference IOF 2003 a zasedání 
evropských federací ve Švýcarsku a o přidělení MED 2005 (Šumperk) a MS v MTBO 
2007 (Vysočina). 

5. VH bere na vědomí zpracovávanou kandidaturu na pořádání mistrovství světa 
v orientačním běhu v roce 2008 (resp. 2009) s centrem v Olomouci. Valná hromada 
ČSOB pověřuje P ČSOB posouzením vhodnosti a reálnosti této kandidatury a v případě 
souhlasu pak zaslání IOF. Termín: 17. 1. 2004 

6. VH vzala na vědomí závěry jednání v sekcích:  

a. sekce LOB 
VH vzala na vědomí hodnocení reprezentace v LOB za rok 2003. 
VH vzala na vědomí informaci o soutěžích ČSOB v LOB v roce 2003 a přípravě 
soutěží na rok 2004. 
VH vzala na vědomí změnu soutěžního řádu v bodu 5. Mistrovství ČR družstev od 
1.1.2004. 
VH ukládá sekci LOB řešit otázku personálního obsazení realizačního týmu RD. 
VH ukládá P-ČSOB řešit možnost částečného pracovního úvazku pro vedoucího 
realizačního týmu reprezentace. 

b. sekce MTBO 
VH vzala na vědomí hodnocení reprezentace v MTBO za rok 2003 a o přípravě 
reprezentace na rok 2004. 
VH vzala na vědomí informaci o soutěžích ČSOB v MTBO v roce 2003 a přípravě 
soutěží na rok 2004. 



c. sekce OB 
VH vzala na vědomí hodnocení reprezentace v OB za rok 2003. 
VH vzala na vědomí informaci o soutěžích ČSOB v OB v roce 2003 a přípravě soutěží 
na rok 2004. 
VH uložila skupině rozhodčích zveřejnit na internetové stránce seznam rozhodčích I., 
II. a III. třídy. 
VH ukládá soutěžní komisi projednat zavedení případné „pojistky“ při zrušení 
kategorie na mistrovském závodě. 
VH bere na vědomí potvrzení kandidatury na pořádání SP 2007 oddíly DKP a PGP. 
VH ukládá komisi talentované mládeže zabývat se systémem proplácení nákladů na 
VT dorostu ČR. 

7. VH schválila předložený návrh rozpočtu ČSOB na rok 2004. 

8. VH schválila provolání delegátů VH (viz. příloha) k reorganizaci rezortních sportovních 
center a pověřila představitele ČSOB, aby ho použili při jednání s vládními a 
parlamentními orgány. 

9. VH potvrzuje na základě stanov ČSOB čl. 12, že předseda ing. Petr Klimpl, 
místopředseda ing. Radan Kamenický, místopředseda Petr Pernička a generální sekretář 
Ivan Matějů jsou zmocněni jednat a činit právní úkony jménem ČSOB. 

10. VH schválila klíč na příští VH ve složení 30 OB, 5 LOB, 5 MTBO. Delegáty VH v rámci 
jednotlivých sekcí delegují jednotlivé organizační složky ČSOB. Rozdělení počtu 
delegátů za jednotlivé organizační složky ČSOB bude na základě počtu registrovaných 
závodníků v každé ze sekcí ke dni 31. 12. předchozího roku. 


